

Hinweis zur Vermittlung von Fährtickets der Scandlines Deutschland GmbH

Wir haben mit der Scandlines Deutschland GmbH eine Vereinbarung über die Weitervermittlung von Fährreisen abgeschlossen. Für jede Produktvermittlung der Scandlines Deutschland GmbH können wir eine Provision von der Scandlines Deutschland erhalten. Scandlines-Produkte GmbH Für die gelten die Scandlineshttp://www.scandlines.de/kunden-Beförderungsbedingungen, einzusehen unter service/befoerderungsbedingungen.aspx die aktuellen bzw. jeweils Beförderungsbedingungen.